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BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO DEL ANO 2018
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPICIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

Lic. fﬁ%

Director Financiero

1,256,052,952.09

1,256,052,952.09

627,309.61
2,722,295.21

3,349,604.82

1,259,402,556.91

1,936,073,066.00
(680,020,113.91)

1,256,052,952.09

Lic. Leyda Altag. Morales
Encargada Contabilidad y Ejec. Pres.

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion

Presupuestaria.



