

BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO DEL AÑO 2018 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPICIACION NO PROGRAMADA	1,256,052,952.09
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	1,256,052,952.09
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)	627,309.61
BIENES INTANGIBLES	2,722,295.21
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	3,349,604.82
TOTAL DE ACTIVOS	1,259,402,556.91
PRESUPUESTO APROBADO	1,936,073,066.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(680,020,113.91)
TOTAL PATRIMONIO NETO	1.256.052.952.09

Lic. Luis Disla Director Financiero

Lic. Leyda Altag. Morales Encargada Contabilidad y Ejec.Pres.

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.